らく楽
らく楽
L1
φ
D
L2 Aねじ
注意喚起タグ付き
L1

適正トルクNAM13JJ:25N・ｍ、NAM16JJ:40N・ｍ
②�弊社樹脂製アダプター継手のねじ込みには液状シール剤を使用いただけます。
※NAM13JJのオスねじはJIS B 0203に規定されるテーパめねじ（Rc）及び 平行め
ねじ（Rp）と締結可能なように専用設計されています。
NAM13JJ
本体材質：PPS樹脂
◆は水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管（JWWA K116）と同一の内径にて設計されております。管端防食継手のご使用にあたってはP.100を参照ください。
NAM13JJ4
本体材質：PPS樹脂
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAM13JJ ◆ 13 R1/2※ 58.9 15.0 24.0 30.4 10個以上 オープン価格
NAM16JJ ◆ 16 R3/4 66.4 19.5 30.0 36.7 10個以上 オープン価格
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAM13JJ4 13 G1/2 60.4 15.0 25.0 30.4 10個以上 オープン価格
追焚配管については、P.87・88「追焚き配管用部材」を参照ください。
ねじ破損防止のため、適正トルクで締付願います。
各ねじの形状はP.42
安全上の説明を必ずお読みください。 P.107

D
L2 A
ねじ
NAM13JL
L1
φ
D
L2 A
ねじ
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAM10JL ◆ 10 R1/2 85.8 12.7 25.0 24.4 10個以上 2,150
NAM13JL ◆ 13 R1/2 85.8 12.7 25.0 30.4 10個以上 2,470
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAM10JL4 10 G1/2 85.8 15.0 25.0 24.4 10個以上 2,150
NAM13JL4 13 G1/2 85.8 15.0 25.0 30.4 10個以上 2,470
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAM10J ◆ 10 R1/2 53.8 12.7 22.0 24.4 10個以上 1,450
NAM13J ◆ 13 R1/2 53.8 12.7 22.0 30.4 10個以上 1,610
NAM13JC ◆ 13 R3/4 56.8 14.1 27.0 30.4 10個以上 1,750
NAM16J ◆ 16 R3/4 59.0 14.1 27.0 36.7 10個以上 2,400
NAM16JB ◆ 16 R1/2 57.0 12.7 27.0 36.7 10個以上 2,760
NAM20J ◆ 20 R3/4 64.5 14.1 34.0 43.0 10個以上 3,810
NAM20JB ◆ 20 R1/2 62.5 15.0 34.0 43.0 10個以上 3,810
NAM20JD ◆ 20 R1 67.6 17.0 38.0 43.0 10個以上 3,810
NAM25J ◆ 25 R1 69.3 17.0 41.0 50.5 10個以上 4,800
NAM25JC ◆ 25 R3/4 66.3 14.0 41.0 50.5 10個以上 5,300
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAM10J4 10 G1/2 53.8 15.0 22.0 24.4 10個以上 1,450
NAM13J4 13 G1/2 53.8 15.0 22.0 30.4 10個以上 1,610
NAM13J5 13 G3/4 54.8 15.0 27.0 30.4 10個以上 2,200
NAM16J4 16 G1/2 57.0 15.0 27.0 36.7 10個以上 2,400
NAM16J5 16 G3/4 57.0 15.0 27.0 36.7 10個以上 3,340
◆は水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管（JWWA K116）と同一の内径にて設計されております。管端防食継手のご使用にあたってはP.100を参照ください。
①材質：（金属）鉛レス銅合金またはCAC406C（青銅）脱鉛処理 他
②寸法：mm
NAM13J

考
資
料
ア
ダ
プ
タ
ー
継
手 平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAF10J4 ★ 10 G1/2 44.7 8.0 25.0 24.4 10個以上 1,450
NAF13J4 ★ 13 G1/2 44.7 8.0 25.0 30.4 10個以上 1,610
NAF16J5 ★ 16 G3/4 47.0 8.0 30.0 36.7 10個以上 2,400
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAF10J 10 Rc1/2 53.8 15.0 25.0 24.4 10個以上 1,450
NAF13J 13 Rc1/2 53.8 15.0 25.0 30.4 10個以上 1,610
NAF13JC 13 Rc3/4 56.2 17.0 30.0 30.4 10個以上 2,640
NAF16J 16 Rc3/4 59 17.0 30.0 36.7 10個以上 2,400
NAF16JB 16 Rc1/2 54.2 15.0 25.0 36.7 10個以上 2,760
NAF20J 20 Rc3/4 61.2 15.0 34.0 43.0 10個以上 3,810
NAF20JD 20 Rc1 66.4 18.0 40.0 43.0 10個以上 3,810
NAF25J 25 Rc1 68.1 22.5 41.0 50.5 10個以上 4,800
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAF13JL 13 Rc1/2 73.9 15.0 27.0 30.4 10個以上 2,550
メスアダプター
ユニオンメスアダプター
胴長タイプ
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ねじ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 L3 E F G φD
NAM13JT ◆ 13 R1/2 55.8 12.7 20.0 36.0 46.0 19.0 30.4 10個以上 2,540
座付オスアダプター
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ねじ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 L3 E F G φD
NAM13JT4 13 G1/2 55.8 13.0 20.0 36.0 46.0 19.0 30.4 10個以上 2,880
◆は水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管（JWWA K116）と同一の内径にて設計されております。
　管端防食継手のご使用にあたってはP.100を参照ください。
①材質：鉛レス銅合金またはCAC406C（青銅）脱鉛処理 他
②★はパッキン付です。（ノンアスベストパッキン）
③寸法：mm
NAF13JL
①材質：鉛レス銅合金またはCAC406C（青銅）脱鉛処理 他
※NAU13JJとNAU16JJは本体：PPS樹脂
②★はパッキン付です。（ノンアスベストパッキン）
③�水道メーター接続用のねじは地域により異なることがありますので確認の上ご
使用ください。
④寸法：mm
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAU10J ★ 10 G1/2 55.0 13.5 24.0 24.4 10個以上 2,070
NAU13J5 ★ 13 G3/4 61.3 18.0 30.0 30.4 10個以上 2,960
NAU16J4 ★ 16 G1/2 62.8 16.0 24.0 36.7 10個以上 2,750
NAU16J6 ★ 16 G1 73.1 22.0 38.0 36.7 10個以上 4,030
NAU20J ★ 20 G3/4 68.6 16.0 29.0 43.0 10個以上 5,830
NAU20J6 ★ 20 G1 78.7 22.0 38.0 43.0 10個以上 6,950
NAU25J ★ 25 G1 81.7 22.0 38.0 50.5 10個以上 5,830
NAU20J
NAM13JT
NAF13J
①�材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他　②寸法：mm
③�座付ですので、躯体に固定できます。
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 A φD
NAU13JJ ★ 13 G1/2 56.0 14.5 24.0 30.4 10個以上 1,840
NAU13JJ5 ★ 13 G3/4 57.1 14.5 30.0 30.4 10個以上 オープン価格
NAU16JJ ★ 16 G3/4 58.2 14.5 29.0 36.7 10個以上 2,620
NAU13JJ
本体材質：PPS樹脂
安全上の説明を必ずお読みください。 P.107
安全上の説明を必ずお読みください。 P.107

プ
タ
ー
継
手
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他
②寸法：mm
◆�は水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管（JWWA K116）と同一の内径にて設計されております。
管端防食継手のご使用にあたってはP.97を参照ください。
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 H A φD
NAE16JY ◆ 16 R3/4 14.0 113.0 51.2 27.0 36.7 10個以上 3,730
①�材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他
②寸法：mm
③�本体はね（突起）により壁埋め込み時の供回りを防止します。
座なし水栓エルボ ロングタイプ
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 発注単位 価 格
（円/個）
NAE13J3L190 13 Rc1/2 10個以上 4,390
①材質：鉛レス銅合金またはCAC406C（青銅）脱鉛処理 他
※NHS13JJPCは本体：PPS樹脂
②本部品はTOTO株式会社・クイックファスナーの対応継手です。
③寸法：mm
品 番 パイプ
呼び径
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 φD1 φD2
NHS13J 13 53.8 39.2 29.4 26.0 10個以上 2,410
品 番 パイプ
呼び径
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 φD1 φD2
NHS13JJPC 13 55.8 41.2 30.4 26.0 10個以上 1,940
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他
②座付きですので、躯体に固定できます。
③寸法：mm
テーパーねじ品
品 番 寸 法 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 L3 L4 L5 E F G φD
NAF10JT 10 Rc1/2 53.8 15.0 17.0 11.0 11.0 36.0 46.0 19.0 24.4 10個以上 2,810
NAF13JTM 13 Rc1/2 83.5 18.5 30.8 12.0 24.0 36.0 46.0 19.0 30.4 10個以上 2,540
NAF13JTL 13 Rc1/2 96.2 15.0 46.0 12.0 40.0 33.0 43.0 24.5 30.4 10個以上 2,750
NAF13JTLL 13 Rc1/2 121.7 15.0 71.5 12.0 65.5 33.0 43.0 24.5 30.4 10個以上 3,290
NAF16JTLL 16 Rc1/2 121.7 15.0 69.3 12.0 63.3 33.0 43.0 24.5 36.7 10個以上 3,950
壁貫通エルボ
クイックファスナー対応継手
座付メスアダプター
NAE16JY

考
資
料
ア
ダ
プ
タ
ー
継
手
座付水栓エルボ
RPねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L0 L1 L2 E F G H φD N
NAE13J15RP 13 Rp1/2 23.5 70.3 60.0 35.0 46.0 50.3 20.0 30.4 40.0 10個以上 3,150
テーパーねじ品（首長タイプ）
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L0 L1 L2 E F G H φD N
NAE13JL 13 Rc1/2 13.0 70.3 48.0 35.0 46.0 50.3 20.0 30.4 28.0 10個以上 2,870
NAE13J15 13 Rc1/2 25.0 70.3 60.0 35.0 46.0 50.3 20.0 30.4 40.0 10個以上 2,870
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L0 L1 L2 E F G H φD N
NAE10J 10 Rc1/2 10.0 70.3 45.0 35.0 46.0 50.3 20.0 24.4 25.0 10個以上 2,310
NAE13J 13 Rc1/2 9.5 70.3 45.0 35.0 46.0 50.3 20.0 30.4 25.0 10個以上 2,430
NAE13J-KT 13 Rc1/2 10.5 70.3 39.5 29.0 46.0 50.3 20.0 30.4 25.0 10個以上 2,230
NAE13J-KB 13 Rc1/2 − 64.8 45.0 29.0 46.0 50.3 14.5 30.4 25.0 10個以上 2,230
NAE16J 16 Rc3/4 10.0 77.0 49.0 39.0 48.0 52.0 25.0 36.7 27.0 10個以上 2,780
NAE16JB 16 Rc1/2 10.0 77.2 49.0 39.0 48.0 55.2 22.0 36.7 27.0 10個以上 2,780
NAE20JB 20 Rc1/2 27.0 93.2 75.5 48.5 62.0 66.7 26.5 43.0 50.5 10個以上 8,730
NAE20JD 20 Rc1 25.0 93.2 75.0 50.0 62.0 66.7 26.5 43.0 48.5 10個以上 8,730
NAE25J 25 Rc1 20.0 100.2 75.0 55.0 62.0 71.2 29.0 50.5 46.0 10個以上 9,710
NAE13J
NAE13J-KT
NAE13J-KB
NAE13J-KB
NAE13J-KT
NAE13J NAE13JL NAE13J15
NAE13JL190
座付ロング床立エルボ
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 発注単位 価 格
（円/個）
NAE13JL190 13 Rc1/2 10個以上 4,500
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他
※NAE13JJLは本体：PPS樹脂
②寸法：mm
③対応ボード厚み（ねじ先端を壁仕上面で合わせた場合）
・NAE13J：9.5ｍｍ
・NAE13JL、NAE13JJL：12.5ｍｍ
・NAE13J15：12.5ｍｍ×2枚
使用例
施工例
NAE13JJL
①弊社樹脂製アダプター継手のねじ込みには液状シール剤を使用いただけます。
テーパーねじ品（首長タイプ）
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法（mm）
発注単位 価 格
（円/個）L0 L1 L2 E F G H J φD N
NAE13JJL 13 Rc1/2 13.0 70.1 48.0 35.0 52.0 50.1 20.0 37.0 30.4 28.0 10個以上 オープン価格
NAE13JJL 本体材質：PPS樹脂
施工例
NAE25J
安全上の説明を必ずお読みください。 P.108

RPねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）H1 H2 φD L
NES13JKT-UB 13 Rp1/2 40.5 47.1 30.4 46.0 10個以上 4,000
NAEU16J
NAEM13J
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 H A φD
NAEU13J5 ★ 13 G3/4 16.0 42.4 47.4 29.0 30.4 10個以上 3,200
NAEU16J ★ 16 G3/4 16.0 42.4 47.6 29.0 36.7 10個以上 3,500
NAEU16J4 ★ 16 G1/2 16.0 43.0 45.4 24.0 36.7 10個以上 3,600
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他　※NAEU13JJは本体：PPS樹脂
②NAEUのねじ部分はユニオンタイプとなります。
③★はパッキン付です。（ノンアスベストパッキン） ④寸法：mm
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 H A φD
NAE13J3 13 Rc1/2 13.0 39.0 47.9 26.0 30.4 10個以上 2,340
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他　②寸法：mmNAE13J3
座なし水栓エルボ
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法（mm）
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 H A φD
NAEU13JJ ★ 13 G1/2 16.0 42.0 41.9 24.0 30.4 10個以上 3,650
NAEU13JJ 本体材質：PPS樹脂
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 H A φD
NAEM13J 13 R1/2 12.7 40.0 47.1 20.2 30.4 10個以上 2,340
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他　②寸法：mm
安全上の説明を必ずお読みください。 P.107
68.0
54.0

呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L H A
NVU13J ★ 13 G1/2 85.8 61.0 24.0 10個以上 6,000
NVU16J ★ 16 G3/4 92.0 62.0 29.0 10個以上 7,700
NVU13J
NSVU13J
バルブ付ユニオンタイプ
逆止弁付ボールバルブユニオンタイプ
バルブ付きオスアダプター
①材質：鉛レス銅合金またはCAC406（青銅）脱鉛処理　スタンドバーのバンド部→PP ベース部→ABS 他　②�寸法：mm
◆�は水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管（JWWA K116）と同一の内径にて設計されております。管端防食継手のご使用にあたってはP.100を参照ください。
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L H1 H2 A φD
NVM10J ◆ 10 R1/2 73.8 30.5 − 24.0 24.4 10個以上 3,940
NVM13J ◆ 13 R1/2 73.8 30.5 − 24.0 30.4 10個以上 3,940
NVM13JLH ◆ 13 R1/2 73.8 60.5 − 24.0 30.4 10個以上 4,160
NVM16J ◆ 16 R3/4 84.0 62.0 − 28.0 36.7 10個以上 7,970
平行ねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L H1 H2 A φD
NVM13J4 13 G1/2 70.8 30.5 − 24.0 30.4 10個以上 3,940
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 寸 法 発注単位 価 格
（円/個）L H1 H2 A φD

タ
ー
継
手
NAF13J5L30NAF13J5
NAF13J8
NAF13J7NAF13J6 NAF13J58
床立上げ用アダプター
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他　②寸法：mm
テーパーねじ品（45°）
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 E F φD
NAF10J5 10 Rc1/2 37.2 24.0 32.0 42.0 24.4 10個以上 3,700
NAF10J5L 10 Rc1/2 37.2 24.0 42.0 52.0 24.4 10個以上 3,140
NAF13J5 13 Rc1/2 37.0 24.0 32.0 42.0 30.4 10個以上 2,640
NAF13J5L 13 Rc1/2 37.0 24.0 42.0 52.0 30.4 10個以上 3,090
NAF13J5L30 13 Rc1/2 37.2 54.0 42.0 52.0 30.4 10個以上 3,230
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法（mm） 推奨ワン座
サイズ（φ）
推奨床穴径
（φ） 発注単位 価 格
（円/個）L φD1 φD2
NAF13JJ58 13 Rc1/2 54.8 30.4 58.0 60mm以上 32〜35mm 10個以上 オープン価格NAF13JJ58 本体材質：PPS樹脂
施工例
NAF16J6NNAF13J8G ※�施工方法の詳細についてはP.79を参照ください。
施工例
NAF13JJ58
安全上の説明を必ずお読みください。 P.109
テーパーねじ品（ストレート）
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法 推奨ワン座
サイズ（φ）
推奨床穴径
（φ） 発注単位 価 格
（円/個）L φD1 φD2
NAF10J6 10 Rc1/2 53.8 24.4 53.0 55mm以上 31mm 10個以上 2,930
NAF13J6 13 Rc1/2 53.8 30.4 53.0 55mm以上 31mm 10個以上 2,810
NAF13J58 13 Rc1/2 53.8 30.4 58.0 60mm以上 31～34mm 10個以上 2,980
NAF13J7 13 Rc1/2 53.8 30.4 70.0 72mm以上 31～35mm 10個以上 3,160
NAF13J8 13 Rc1/2 53.8 30.4 78.0 80mm以上 31〜40mm 10個以上 3,900
NAF13J8G 13 Rc1/2 53.8 30.4 78.0 80mm以上 55mm 10個以上 4,770
NAF16J6N 16 Rc1/2 55.0 36.7 60.0 62mm以上 37mm 10個以上 4,230
NAF16J6 16 Rc3/4 59.0 36.7 60.0 62mm以上 37mm 10個以上 4,950
①�材質：鉛レス銅合金またはCAC406（青銅）脱鉛処理またはCAC406（青銅）Ni-Crメッキ
処理　他
※NAF13JJ58は本体：PPS樹脂
②�寸法：mm

NAF13J5RL
NAF13J5RL
NAF13J5L30
取付例
※�NAF10J5L、NAF13J5L、NAF1３J5L30には万能
床座か、たて型水栓ジョイントボックス取付器具調
整座金GS-111、GS-111-H（P.36参照） がご使用
いただけます。
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理 他　②床穴径φ30mm以上･床厚t=24mm以下に対応可能です。　③寸法：mm
テーパーねじ品（45°ロング）
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 L2 φD
NAF13J5RL 13 Rc1/2 47.0 42.0 29.4 10個以上 3,600
施工例
床下取付けアダプター
座付ロングメスアダプター
NAF13J58L29
NAF13J6L
丸座用パッキン
万能床座
テーパーねじ品
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法
発注単位 価 格
（円/個）L1 φD1 φD2 L2 F
NAF13J6M 13 Rc1/2 78.0 30.4 53.0 58.0 3.0 10個以上 3,910
NAF13J6L 13 Rc1/2 138.0 30.4 53.0 118.0 3.0 10個以上 4,320
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理　他
②寸法：mm
③推奨ワン座サイズ：φ55mm以上（フランジ部を床に直付けする場合）
④推奨床穴径：φ31mm

（円/セット）
BY-300 万能床座 20 1,480
①�万能床座はNAF13J5L（P.33参照）、NAF13J5L30（P.33参照）、NAF13J58
（P.33参照）、GS-22B-1NO（P.36参照）にご使用いただけます。
②�床仕上げ高さに合わせて付属の全ねじをカットすることにより、コンクリートスラ
ブ面より床までの高さが調整可能です。
※NAF13J5L（30）は、Ｌ寸法が110mm以上となる様にご使用ください。
※NAF13J58は、Ｌ寸法が230mm以上となる様にご使用ください。
※GS-22B-1NOは、Ｌ寸法が218mm以上となる様にご使用ください。
③�取付面の状況に関わらず、固定座金のセンター取付穴を使用することにより、
しっかり固定できます。
④NAF13J5L、NAF13J5L30の取付例はP.33を参照ください。
品 番 パイプ
呼び径 ね じ 発注単位 価 格
（円/個）
NAF13J58L29 13 Rc1/2 10個以上 2,980
①材質：CAC406（青銅）脱鉛処理　他
②寸法：mm
③本品にはパッキンが同梱されています。
④推奨床穴径：φ31～φ34mm

⑦�パイプを差し込む際には専用潤滑剤S400をご利用の上、真っ直ぐ差し込んでください。
⑧�パイプから取り外す際には、ねじり外しをせず、真っ直ぐに取り外してください。
⑨�SET品は専用プラグ（PTKB）が同梱されています。
⑩�20、25JはOリングとロックリングの交換が可能です。交換作業は必ず取扱い説明書に
従って行ってください。
*�特定サイズ（プッシュロックⅡの特定サイズについては弊社販売会社へお問い合わせください。）NAE10J , NAE13J , NAE13JL , NAF10J5 , NAF13J5 , NAF10J5L , NAF13J5L ,
NAF10J6 , NAF13J6 , NAF13J6M , NAF13J6L , NAF13J7 , NAF13J8 , NAE13JRD ,
NAE16JRD , NAT13JRD , NAT16JRD , NAF16J8G , NES13J , NAE13J-KT
※らく楽アダプター（樹脂製）には使用できません。
品 番 パイプ
呼び径 ね じ
寸 法 発注単位
（個）
価 格
（円/個）L φD1 φD2
PTF10J 10 Rc1/2 60.0 − 30.0 5 3,450
PTF13J 13 Rc1/2 62.0 − 30.0 5 3,740
PTF13JSET 13 Rc1/2 − 30.0 30.0 1 4,970
PTF16JB 16 Rc1/2 64.0 − 30.0 5 4,620
PTF16JSET 16 Rc1/2 − 30.0 30.0 1 5,940
PTF20J 20 Rc1/2 45.0 43.0 26.0 1 5,900
PTF25J 25 Rc1/2 26.0 50.0 − 1 7,900
PTKB
（専用プラグ） − G1/2 	 6.0 30.0 − 5 	 780
PTKB-W
（エア抜き弁付） − G1/2 	 9.5 30.0 − 5 1,500